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									Den här sidan har inte korrekturlästs


FHL Sören Morberg: Vem är 

Anders Larsson: Han har en antiproletär inställning. När WACL bildades i Sverige så fick jag en del inbjudningar till olika länder. Jag var inte intresserad av att åka på alla resor, varför jag gav  en del biljetter som han blev mycket glad över. Han var yngre och tyckte om att resa.

Han var med i Demokratisk Allians fram till 1971 och vi lärde känna varandra mycket väl. Efter 1971 har han varit lärare och allt möjligt men inte med i någon organisation, mer än WACL, vad jag vet.

FHL Sören Morberg: Kan du berätta, hur du har upplevt s berättelser i tidningarna?

Anders Larsson: Jag har varit nere och beredd att ta livet av mig två gånger.

Jag har sedan januari 1987 druckit 75 cl vodka varje dag. Jag har en enormt dålig livssituation, jag är slut och utkastad överallt. Jag lever på sparade- och av min mor lånade pengar.

De som inte känner mig tror att jag är inblandad i Palme-mordet. Det är fullständigt fel. Om jag känt till något så skulle jag ha talat om detta, inte minst för de utlovade 5 miljonerna. En som fortfarande stöder mig är 



FHL Sören Morberg: Är det helt uteslutet att du skulle kunna få kontakt med en organisation som eventuellt kan ligga bakom mordet?

Anders Larsson:  trodde att jag inte var inblandad men väl hade kännedom om vad som skulle komma att hända. Han har helt trott på min roll som insatt i de extremistiska krafterna, vilket jag har överdrivit.

Vad jag känner till, så fanns det ingen organisation som var beredd att tillgripa våld. Så fort man kom in på våld eller illegala saker så höll man mig utanför detta.

Bl a. inom Demokratisk Allians där man hade illegala radiosändare och några kastade brandbomber mot FNL-kontor. Ingen hade sagt något till mig, för de visste att jag hade motsatt mig detta.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1987-08-25_0930_Samtal_med_Anders-Larsson.pdf/23&oldid=612750"
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